CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“A casa do povo”

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR

MÚCIO SANTANA MARTINS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento 018/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Hiago Henrique de Matos Faria

Vice-Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Múcio Santana Martins, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, e ao Secretário de Infra Estrutura, Gesmar José da Silva, solicitando a

instalação de uma placa de Boas Vindas no distrito de Morro Branco.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 31 de janeiro de 2024.

Múcio Santana Martins

Vereador